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Конечна ранг листа за  
упис на втор циклус студии во учебната 2025/2026 

- прв уписен рок - 
 
 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Data Science in Electrical Engineering and Information Technologies 

 - Приватна квота - 
 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 131219 98,000 

2 131261 77,900 

 
Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 

Dedicated Embedded Computer Systems and Internet of Things  
- Приватна квота (странски државјани)- 

 
 

Р.Бр. ИД Поени Забелешка 

1 131101 66,370 * кандидатот треба да 

достави документ за 

нострификација на 

претходно образование од 

Министерство за 

образовани е и наука 

 

  



Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Автоматика, роботика и системско инженерство  

- Приватна квота - 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 

Биомедицинско инженерство  
- Приватна квота - 

 
 

 
 
 
 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Дигитално процесирање на сигнали и мултимедиски технологии  

- Приватна квота - 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

Р.Бр. ИД Поени 

1 130568 99,100 

2 131291 98,800 

3 130520 97,300 

4 130851 90,500 

5 130357 90,200 

6 131200 85,400 

7 131186 78,600 

8 130359 74,900 

9 130807 69,500 

Р.Бр. ИД Поени 

1 131306 68,300 

Р.Бр. ИД Поени 

1 131150 95,600 



Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Еnergy Еfficiency, Еnvironment and Sustainable Development 

- Приватна квота – 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Електрични машини и автоматизација 

- Приватна квота – 
 
 
 
 
 
 
 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Електроенергетика 
- Приватна квота – 

 

 

 

 

 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Електроенергетски системи    

- Приватна квота – 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

Р.Бр. ИД Поени 

1 131083 90,000 

2 131070 73,200 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130908 77,600 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130757 89,300 

2 130281 71,100 

3 130663 68,000 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130893 79,800 

2 130506 75,200 



Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Интернет и мобилни сервиси и апликации   

- Приватна квота – 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Компјутерски мрежи – интернет на нешта 

- Приватна квота – 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130907 93,600 

 
 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Комуникациски и информациски технологии  

- Приватна квота – 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130670 88,100 

2 131290 85,400 

3 131132 79,000 

4 130870 72,700 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус  
Метрологија и менаџмент на квалитет 

 - Приватна квота – 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130812 83,200 

2 130292 78,000 

  
 

  

Р.Бр. ИД Поени 

1 131045 92,700 



Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Наменски компјутерски системи 

- Приватна квота – 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130575 84,400 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 
Обновливи извори на енергија 

- Приватна квота – 

 

 

 

 

 

 

 
Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 

Податочна наука во електротехника и информациски технологии  
- Приватна квота –  

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 131109 93,600 

2 131003 91,500 

3 130517 73,600 

4 130677 67,600 

                        

  

Р.Бр. ИД Поени 

1 130669 97,400 

2 131263 90,500 

3 130487 83,900 

4 130491 81,000 

5 130673 81,000 

6 131116 72,400 

7 130503 70,000 



 
Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус 

Проектен менаџмент 
- Приватна квота – 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 130580 90,200 

2 130270 87,000 

3 130598 82,100 

4 130315 80,000 

5 130968 79,000 

6 130944 75,900 

7 130225 72,500 

8 131217 70,300 

  

 

 

Скопје, 20.10.2025      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

       

         

             

          


